

PROTOKÓŁ Nr 220/10

z posiedzenia Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w dniu 05 listopada 2010 roku.

Posiedzenie rozpoczęło się o godz. 14³⁰, a zakończyło o 14⁴⁵.

Członkowie Zarządu:

Starosta **Wiesław Siembida** - Przewodniczący Zarządu, Wicestarosta **Janusz Zarzeczny**, Radna **Danuta Podgórska**, Radny **Jacek Koralewski** oraz Radny **Marek Tyza**.

Osoby z głosem doradczym:

Skarbnik Powiatu **Elżbieta Kulpa**.

Porządek obrad:

1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Wniosek Wójta Gminy Zaklików w sprawie dofinansowania ze środków budżetu powiatu przeznaczonych na ochronę środowiska zadania pn. "Wykonanie konserwacji rowu B na długości 1800 mb, w miejscowości Lipa.
4. Uchwała w sprawie przyjęcia projektu Uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego zmieniającej Uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla innych jednostek samorządu terytorialnego.
5. Wniosek do Przewodniczącego Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wprowadzenia do porządku obrad sesji zwołanej na dzień 05 listopada 2010 r. projektu uchwały.
6. Autopoprawki do projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu Stalowowolskiego na 2010 rok przyjętego przez Zarząd Powiatu Uchwałą Nr 219/1137/10 z dnia 02 listopada 2010 roku.
7. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu w dniu 02 listopada 2010 roku.
8. Wolne wnioski.
9. Zakończenie posiedzenia.

Ad.1.

Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.

Starosta **Wiesław Siembida** stwierdził prawomocność obrad na podstawie frekwencji Członków Zarządu udokumentowanej na liście obecności i otworzył 220 posiedzenie Zarządu. Listy obecności Członków Zarządu i osób z głosem doradczym zostały załączone do protokołu.

Ad.2.

Przyjęcie porządku obrad.

Porządek obrad jaki podano powyżej przyjęto przez głosowanie: "za" - 5 głosów, "przeciw" - brak głosów, "wstrzymujących się" - brak głosów.

Ad.3.

Wniosek Wójta Gminy Zaklików w sprawie dofinansowania ze środków budżetu powiatu przeznaczonych na ochronę środowiska zadania pn. "Wykonanie konserwacji rowu B na długości 1800 mb, w miejscowości Lipa.

Przedmiotowy omówił Starosta **Wiesław Siembida**. Wójt Gminy Zaklików zwrócił się o zmianę przeznaczenia pomocy finansowej, jaką w kwocie 45 000 Powiat udzielił Gminie Zaklików. Zgodnie z Uchwałą Nr XLVI/313/10 Rady Powiatu z dnia 29 czerwca 2010 r. kwota ta została przeznaczona na wykonanie dokumentacji technicznej dla odwiertu badawczo-eksploatacyjnego wód mineralnych w Lipie. Wniosek o koncesję na poszukiwania oraz projekt prac geologicznych dla rozpoznania i udokumentowania złoża wód leczniczych - zostały wykonane w grudniu 2009 roku. W związku z faktem przekazania działek na rzecz innego podmiotu, Gmina Zaklików nie będzie wykonywać prac badawczych dla odwiertu. Aby móc skorzystać z części przyznanej pomocy finansowej, Wójtawnioskował do Zarządu o zmianę przeznaczenia przyznanych środków - na rzecz odmulania i poprawy stanu technicznego rowu „B”, którym odprowadzane są oczyszczone ścieki komunalne z biologicznej oczyszczalni ścieków w Lipie. Do niniejszego protokołu została załączona ocena merytoryczna tego wniosku, sporządzona przez Wydział Ochrony Środowiska i Rolnictwa. Wysokość wnioskowanych środków – 25 000,- złotych. Uwag nie zgłoszono. Pan Starosta zaproponował przyjąć wniosek i zarządził głosowanie.

Wynik głosowania: "za" - 5 głosów, "przeciw" - brak głosów, "wstrzymujących się - brak głosów.

Przyjęto wniosek Wójta Gminy Zaklików i wyrażono zgodę na dofinansowanie w kwocie 25 000,- złotych ze środków budżetu powiatu przeznaczonych na ochronę środowiska zadania pn. "Wykonanie konserwacji rowu B na długości 1800 mb, w miejscowości Lipa .

Ad.4.

Uchwała w sprawie przyjęcia projektu Uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego zmieniającej Uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla innych jednostek samorządu terytorialnego.

Skarbnik Powiatu **Elżbieta Kulpa** wyjaśniła, że projekt uchwały ma związek z rozstrzygnięciem podjętym w punkcie poprzedzającym. Zmiana wprowadzona do Uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego Nr XLVI/313/10 z dnia 29 czerwca 2010 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla innych jednostek samorządu terytorialnego uwzględnia nowe wydatkowanie części przyznanych środków, tj. 250 000,- złotych na zadanie: „Wykonanie konserwacji rowu B na długości 1 800 mb. w miejscowości Lipa”. Środki na zadanie zostaną ujęte w planie wydatków budżetu powiatu stalowowolskiego na 2010 rok – dział 900 rozdział 90019, w paragrafie dotacji celowych § 2710. Uwag nie zgłoszono. Starosta **Wiesław Siembida** zarządził głosowanie w sprawie podjęcia uchwały Zarządu przyjmującej projekt uchwały Rady Powiatu. Wynik głosowania: "za" - 5 głosów, "przeciw" - brak głosów, "wstrzymujących się - brak głosów.

Podjęto Uchwałę Nr 220/1138/10 w sprawie przyjęcia projektu Uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego zmieniającej uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla innych jednostek samorządu terytorialnego.

Ad.5.

Wniosek do Przewodniczącego Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wprowadzenia do porządku obrad sesji zwołanej na dzień 05 listopada 2010 r. projektu uchwały.

Starosta **Wiesław Siembida** wyjaśnił, że przyjęty wyżej projekt uchwały Rady Powiatu powinien być wprowadzony w trybie przepisu *art. 15 ust 2 i ust.8 obowiązującej ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym* do porządku obrad sesji nadzwyczajnej zwołanej na dzień dzisiejszy - i w tym celu należy podjąć stosowny wniosek do Przewodniczącego Rady Powiatu. Pytając, kto z Członków Zarządu jest za podjęciem takiego wniosku, Pan Starosta zarządził głosowanie.

Wynik głosowania: "za" - 5 głosów, "przeciw" - brak głosów, "wstrzymujących się - brak głosów.

Podjęto wniosek do Przewodniczącego Rady Powiatu o wprowadzenie w trybie przepisu *art. 15 ust 2 i ust.8 obowiązującej ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym* - do porządku obrad L Sesji Rady Powiatu Stalowowolskiego zwołanej na dzień 05 listopada 2010 r. - dodatkowego projektu uchwały, przyjętego Uchwałą Zarządu Powiatu Nr 220/1138/10 z dnia 5 listopada 2010 roku: projekt Uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego zmieniającej Uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla innych jednostek samorządu terytorialnego.

Ad.6.

Autopoprawki do projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu Stalowowolskiego na 2010 rok przyjętego przez Zarząd Powiatu Uchwałą Nr 219/1137/10 z dnia 02 listopada 2010 roku.

Przedmiotowe *Autopoprawki* szczegółowo omówiła Skarbnik Powiatu **Elżbieta Kulpa**, załączając do protokołu projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu Stalowowolskiego, uwzględniający autopoprawki. Radny **Jacek Koralewski** wyraził zdanie, iż zasadnym byłoby rozdysponowanie kwoty 20 000,- złotych - niewykorzystanych przez Gminę Zaklików środków, aby nie było na koniec roku niewykonania zadania w planie budżetowym. Skarbnik Powiatu **Elżbieta Kulpa** wyjaśniła, że możliwe to będzie ewentualnie w grudniu, gdyż zadanie należy wcześniej zaplanować, przenieść środki i dodała, że w przypadku, gdyby tak zostało jak jest - byłoby to niewykonanie planu dotacji. Opis autopoprawek został załączony do niniejszego protokołu w postaci dokumentu tekstowego znak: BF 2012/149/2010 z dnia 05 listopada 2010 roku. Więcej uwag nie zgłoszono. Starosta **Wiesław Siembida** zarządził głosowanie w sprawie przyjęcia autopoprawek.

Wynik głosowania: "za" - 5 głosów, "przeciw" - brak głosów, "wstrzymujących się - brak głosów.

Przyjęto Autopoprawki do projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu Stalowowolskiego na 2010 rok przyjętego przez Zarząd Powiatu Uchwałą Nr 219/1137/10 z dnia 02 listopada 2010 roku - dokument tekstowy znak: BF 2012/149/2010 z dnia 05 listopada 2010 roku.

Ad.7.

Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu w dniu 02 listopada 2010 roku.

Protokół przyjęto bez uwag.

Ad.8.

Wolne wnioski.

Brak wolnych wniosków.

Ad.9.

Zakończenie posiedzenia.

Wobec wyczerpania porządku obrad Starosta **Wiesław Siembida** zakończył posiedzenie Zarządu o godz. 14⁴⁵.

Protokół sporządziła: *Anna Karp*
Anna Karp

Protokół podpisali:

1. Przewodniczący Zarządu Starosta **Wiesław Siembida**
2. Członek Zarządu - **Janusz Zarzeczny**
3. Członek Zarządu - **Jacek Koralewski**
4. Członek Zarządu - **Danuta Podgórska**
5. Członek Zarządu - **Marek Tyza**